
истватеаы,6 <.

557
чат

кяЕ

я
С4МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
бериегнедеАА, 27244 [24-64425

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

для обученияв филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очно-заочной

формыобучения с 16 сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ"в г. Воткинске

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01

"Нефтегазовое дело"

группа ВУсБ-21.03.01.01-12(к)Н
1 АЛИЕВ ИСМАИЛ РАМИСОВИЧ

2 АНФИНОГЕНОВ ЕГОР ПАВЛОВИЧ

3 БАЙГЕЛЬДИН ИВАН ВЛАДИСЛАВОВИЧ

4 БЕЛЯЕВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

5 БРАТЧИКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

6 ВАСИЛЬЕВ КИРИЛЛ ВАДИМОВИЧ

7ВАСИЛЬЕВ РАДМИР РАДИКОВИЧ

8 ГАБДРАХМАНОВ РАМАЗАН ДАНФИСОВИЧ

9 ГАЯЛОВ ИЛЬНУР ИЛЬФАТОВИЧ

10 ГРЕДЯГИН КИРИЛЛ ОЛЕГОВИЧ

|! ДУСКАЕВ РИМ АЙДАРОВИЧ

12 ЕРМАКОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ

13 ЖЕРЕБЦОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

14 ИСМАГИЛОВ РАФАЭЛЬ НАИЛЬЕВИЧ

15 КНЯЗЕВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ

16 ЛАТЫПОВ ДАНИС РАШИДОВИЧ

17 МАЛЫХ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

18 НИСАПОВ ИЛЬШАТ КАРИМОВИЧ

19 ОСТАНИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

20 ПЕНТЕГОВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

21 ПЕТУХОВ АЛЕКСЕЙ ВАДИМОВИЧ

22 РАМАЗАНОВ РЕНАТ АЛЬБЕРТОВИЧ

23 РОГОЖНИКОВ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ

24 САДРТДИНОВ АЛМАЗ ФЛОРИДОВИЧ

25 СВИТАЛИККРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА

26 СЕНТЯКОВ ДАНИИЛ ОЛЕГОВИЧ

27 СЕНЦОВ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ

28 СИМОНОВ СТАНИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ

29 СОЛОМЕННИКОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
0Сп0242 ИИАС- УДГУ. 2021г.



30 ТАТАРКИН МАКСИМ ДЕНИСОВИЧ

31 ФИРСОВ АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ

32 ФОТИН ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ

33 ХАЛЯУТДИНОВ РАСИМ КУРБАНГАЛЕЕВИЧ

34 ШЕРГИН АНТОН ЕВГЕНЬЕВИЧ

35 ЯКОВЛЕВ ИЛЬДАР СЕРГЕЕВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Яо - Г.В. Мерзлякова

|

0СПо242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


